Городская Дума
г.Дзержинска

РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2014 г.                                                           № 809
PAGE
2

        О согласовании Перечня имущества,   предлагаемого   к  передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную   собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Городской Думы г.Дзержинска от 10.02.2003 № 398 «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне города Дзержинска» Городская Дума решила:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом направить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Министерство социальной политики Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Глава города

	                                 В.А. Чумазин

	Приложение

 к решению Городской Думы
от 24 октября  2014г. № 809

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность

	№ п/п
	Полное наимено
вание организа
ции
	Адрес места нахожде
ния организа
ции,

ИНН организа
ции
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Областная казна

	квартира
	Нижегородская область, г.Дзержинск,  ул. Студенческая, д.34а, кв.56
	общая площадь 39,7 кв.м

	2

	квартира
	Нижегородская область, г.Дзержинск,  ул. Студенческая, д.19, кв.28
	общая площадь 35,2 кв.м

	3

	квартира
	Нижегородская область, г.Дзержинск,  прос. Свердлова, д.28, кв.12
	общая площадь 43,3 кв.м

	И.о. председателя КУМИ Администрации г.Дзержинска

	                                  А.В. Снытников

PAGE